
ZARZĄDZENIE NR  9      

Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia  22 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr  153  Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki z dnia  17 grudnia 

2021 r., w sprawie powołania zespołu przyjmującego i rozpatrującego zgłoszenia 

przypadków naruszeń prawa oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń 

 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1  oraz art. 33 ust.2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( Dz. U.2023.40 t.j. ze zm. )   zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

W zarządzenia nr 153   Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki z dnia  17 grudnia 2021 r.,  

w sprawie  powołania zespołu przyjmującego i rozpatrującego zgłoszenia przypadków 

naruszeń prawa oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń wprowadza się następujące 

zmiany: 

§ 1  otrzymuje brzmienie: 

„Powołuję zespół w celu przyjmowania zgłoszeń, rozpatrywania i obsługi procedury 

informowania  o naruszeniach prawa oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń, zwany dalej 

„zespołem”, w składzie następującym: 

1) Pani Agnieszka Szymańska -przewodnicząca 

2) Pani Marzena Nikodem- członek 

3) Pan Renata Ziębińska-członek 

4) Pani Justyna-Rytel-Kuc – członek 

5) Pan Marcin Miroszewski – członek”. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         BURMISTRZ 
                      MIASTA I GMINY WISKITKI 
 
                    mgr Rafał Mitura 


